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Juukontien tiekunta Kokkola 22.02.2024

c/o Janne Kentala

puh.0400-894 656

iaska.kental mail.com

Kokkolan kaupunki / Rakennelautakunta

Hei,

Kirjoitamme tätä valitusta koskien Juukontien yksityistämisen päätöstä ( 19.01.2022), joka
on herättänyt huolen ja epäoikeudenmukaisuuden tunteita kyläläisissä ja varsinkin
Juukontien varrella asuvissa henkilöissä.

Valituksemme taustalla on se, että Juukontien päätös näyttää aiheuttavan
epäoikeudenmukaisuutta kyseisen tien käytössä. Ymmärtääksemme yksityistie on yleensä
päättyvä mutta Juukontien kohdalla on kyseessä läpikulkutie.

Tien käyttäjinä ja sen varrella asuvina, olemme havainneet, että tie toimii kylän tärkeänä
läpikulkureittinä. Tietä käyttävät paitsitien varrella asuvat myös muut alueen asukkaat
sekä iso määrä kylän ulkopuolisia henkilöitä. Erityisesti kyseinen tie on välttämätön
kulkureitti koululle, tarhalle ja lentokentälle.

Esitä m me se u raavat perusteet va I itul$el lemme :

1. Tien käyttötarve: Juukontie on välttämätön reitti monille alueen asukkaille, jotka
matkaavat kouluun, päiväkotiin ja lentokentälle. Päätöksen vaikutukset kohdistuvat
laaiaan käyttäjäryhmään, eikä päätös ota huomioon alueen yleistä liikennetarvetta.

2. Osa kyläläisistä asuvat valtion hoitamien teiden varrella eikä heitä velvoiteta
osallistumaan mitenkään teiden kunnossapitoon kun taas toiset joutuvat hoitamaan
teitä joita myös valtion teiden varrella asuvien on käytettävä säännöllisesti. Tässä
koemme että meidät Juukontien varrella asuvat on laitettu eri arvoiseen asemaan ja
tämä aiheuttaa eripuraisuutta tien varrella asuvissa sekä muiden kyläläisten
keskuudessa. Juukkontien varella asuvat joutuvat nyt maksumieheksi tien
kunnossapidosta vaikka suurin osa käyttäjistä ovat täysin ulkopuolisia.



3. Kyläyhteisön tarpeet: Juukontie on keskeinen osa kyläyhteisön infrastruktuuria, ja
sen yksityistäminen tai rajoittaminen tulee rajoittamaan alueen asukkaiden
päivittäistä elämää ja liikkumista. Juukontie ohjaa sijaintinsa ansiosta, sekä
ominaisuutensa vuoksi (suora, nopea tie) käytteijiä valitsemaan sen vaikka
valtionteitä on vaihtoehtoisesti tarjolla.

4. Vaihtoehtoisten reitit: Päätös näyttää perustuvan oletukselle, että tien käyttäjät
voivat helposti siittyä muihin reitteihin. Todellisuudessa vaihtoehtoiset reitit
saattavat olla epäkäytännöllisiä tai lisätä merkittävästi matka-aikaa.

Pyydämme, että Kokkolan kaupunki tutkii tätä asiaa huolellisestija arvioi uudelleen
Juukontien yksityistämisen päätöstä. Koivistontie on myös läpikulkutie kuten Juukontie ja
siitä on myös tehty kirjallinen selvitys teille (08.02.2024).

"Päätösvalmistelussaan kaupunkirakennelautakunta (25.05.2022) perustelee
hoitovastuun siirtämistä yksityistiekunnille vedoten tasa-arvoiseen ja yhdenvertaiseen
toimintaan "kaikkien kuntalaisten kannalta". Tällä siirretään huomio siitä tosiasiasta että
noin 90% kaupungin asukkaista saavat tieyhteytensä (kadut, maantiet) maksettua
verovaroilla. Päätöksellä vain kasvatettiin tieasioissa huonommassa asemassa olevien
määrää - eli onnistuttiin lisäämään epätasa-arvoa. Kehystämällä asia virheellisesti saatiin
päinvastainen toiminta näyttämään yhdenvertaisuutta lisäävänä. Kun kunnat aikaisemmin
ottivat yksityistiet omiksi teikseen, perustelut nimenomaan olivat tasa-arvon lisääminen.
Haluttiin saada kaikki kuntalaiset tieyhteyksien suhteen samanarvoiseen asemaan, ja
koska kauempana asuvat maksoivat samansuuruista veroa palveluista jotka järjestettiin
keskustoissa, tieyhteyksien tulisi olla hyvät (palvelujen saatavuus & yhdenvertaisuus)."

Toivomme, että otatte asian uudelleen käsittelyyn ja päätös voidaan tehdä
oikeudenmukaisesti ottaen huomioon koko kyläyhteisön tarpeet.

Kiitos huomionne kiinnittämisestä tähän asiaan. Olemme valmiita tarvittaessa
täydentämään valitustamme tai osallistumaan mahdollisiin lisäselvityksiin.

Ystävällisin terveisin,

Juukontien tiekunnan puolesta
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